
Nr. 32911
1 oktober

2025

Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van

23 september 2025, kenmerk 4171665-1086138-BPZ, houdende de

herbenoeming van een lid van het College ter beoordeling van

geneesmiddelen

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 12 van de Kaderwet zelfstandige bestuursorganen en artikel 3 van de Geneesmidde-
lenwet;

Besluit:

Artikel 1 

Tot lid van het College ter beoordeling van geneesmiddelen wordt herbenoemd de heer prof. dr. O.M.
Dekkers voor een termijn van 4 jaar, te rekenen vanaf 1 november 2025.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
J.A. Bruijn

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 32911 1 oktober 2025


	Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 23Â september 2025, kenmerk 4171665-1086138-BPZ, houdende de herbenoeming van een lid van het College ter beoordeling van geneesmiddelen
	Artikel 1 
	Artikel 2 


